

Gastro Studio ApS
c/o Paustian A/S, Kalkbrænderiløbskaj 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 40 81 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.



Henrik Jensen Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gastro Studio ApS c/o Paustian A/S Kalkbrænderiløbskaj 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 40 81 31
	Stiftet: 22. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen Junker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henrik Junker Holding IVS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive "Restaurant Paustian" samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -119 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.419.463	2.561
1 Personaleomkostninger	-2.531.635	-2.726
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.841	-14
Driftsresultat	-129.013	-179
Andre finansielle indtægter	132	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.964	-9
Resultat før skat	-151.845	-188
2 Skat af årets resultat	32.698	39
Årets resultat	-119.147	-149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.147	-149
Disponeret i alt	-119.147	-149

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.898	65
Materielle anlægsaktiver i alt	48.898	65
Deposita	195.000	180
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.000	180
Anlægsaktiver i alt	243.898	245
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	60
Varebeholdninger i alt	38.000	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.573	323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	0
Udskudte skatteaktiver	76.023	43
Andre tilgodehavender	18.640	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	341.236	380
Likvide beholdninger	24.539	107
Omsætningsaktiver i alt	403.775	547
Aktiver i alt	647.673	792

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	50.000	50
5	Overført resultat	-292.580	-174
	Egenkapital i alt	-242.580	-124
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	95.331	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.250	412
	Anden gæld	618.672	265
	Periodeafgrænsningsposter	0	239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.253	916
	Gældsforpligtelser i alt	890.253	916
	Passiver i alt	647.673	792

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.439.289	2.621
Andre omkostninger til social sikring	30.104	65
Personaleomkostninger i øvrigt	62.242	40
	2.531.635	2.726
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-32.698	-39
	-32.698	-39
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.964	9
	22.964	9
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	84.207	55
Tilgang i årets løb	0	29
Kostpris 31. december 2018	84.207	84
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.468	-5
Årets afskrivninger	-16.841	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-35.309	-19
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 48.898	 65

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-173.433	-123.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.147	-119.147
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-292.580	-242.580

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.